
UCHWAŁA NR XLVIII/607/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk uprawnień do ustalania opłat za 
odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Ustalanie wysokości opłat za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych kanalizacją 
deszczową eksploatowaną przez Przedsiebiorstwo Wodociagów i Kanalizacji w Suwałkach Spółka 
z o.o. powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 42B15A42-6FEE-4539-A1C9-6B00B04070A7. Podpisany Strona 1 z 1




